
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования г. Краснодар                                                                                                             

«Детский сад комбинированного вида № 105» 

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80 

 
 

П Р И К А З 

 

 

28.12.2022 г.                                                                                                       № 204     

 

 

О внесении изменений в приказ от 11.01.2022 № 75 «Об утверждении 

Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105». 

 

     На основании приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 г № 2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказ от 11.01.2021 № 75 «Об утверждении Положения о сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105» следующие изменения: 

a. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» Приложения № 2 

к Положению о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар изложить согласно соответствующему 

Приложению № 2 к настоящему приказу. 

2. Ответственному за ведения сайта: 

a. Разместить на сайте информацию согласно Положению 

b. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положения. 

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  
 

  

 


	П Р И К А З

